三基色 WDM 组合器
深圳因诺尔科技有限公司 www.innoall.com sales@innoall.com
Page 1 / 2
产品特点
高消光比
低附加损耗
产品应用
EDFA

光纤类型 460HP
承受功率 500mW
订购信息
波长 套管类型 尾纤长度 接头类型
532/635=532/635nm
450/532=450/532nm
RGB=473/532/640nm
RYB=488/588/640nm
ROB=488/594/640nm
XX=Specify
25=250um bare fiber
90=900um loose tube
20=2.0mm
30=3.0mm
05=0.5m
08=0.8m
10=1.0m
15=1.5m
XX=Specify
NE=None
FA=FC/APC
FP=FC/PC
SA=SC/APC
SP=SC/PC
LA=LC/APC
LP=LC/PC
XX=Specify